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MUNICIPIO DE SAYULA
ESTADO DE JALISCO

POLIZA DE EGRESOS No (E00046) DEL 08/01/2013 No. Cheque (6766)
CONCEPTO ALEF ADMINISTRACION PROFESIONAL DE SERVICIOS

DESCRIPCION DE LA CUENTA

Servicios profesionales,

cientificos y técnicos integrales(G.Corriente)

TESORERIA (170505366)
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cientificos y técnicos integrales(G.Corriente)
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SUMAS IGUALES=>
REVISO:

CARGO
23,200.00

23,200.00
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23,200.00

23,200.00

139,200.00
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28-oct-15
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ABONO Concepto del movimiento

FINIQUITO DE ASESOERIA JURIDICA
23,200.00 FINIQUITO DE ASESOERIA JURIDICA

Gasto Directo
Gasto Directo
23,200.00 Gasto Directo
Gasto Directo
23,200.00 Gasto Directo
Gasto Directo
23,200.00 Gasto Directo
Gasto Directo
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23,200.00 Gasto Directo

139,200.00

AUTORIZO



